
上海国储自有库屋顶维修项目招标公告

（招标编号：XTJS2023-665）

项目所在地区：上海市

一、招标条件

本上海国储自有库屋顶维修项目已由项目审批/批准/备案机关批准，项目资金为国有

资金 378.8 万元，招标人为上海中远海运物流国际储运有限公司本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况

规模：包括但不限于：

1.招标内容：完成上海国储自有库屋顶维修项目工程全部施工及配合服务等工作

内容

2.项目地址：上海浦东新区临港物流园区捷畅路 156 号

3.建设规模：本项目为屋面翻新工程，单体包含 2 栋单层库房。1#2#CFS 库房翻

新屋面面积 18380 平方米。翻新内容包括新增屋面金属板及擦条，屋面天沟利用原有天沟，

在沟内增设丙烯酸高弹防水涂料；原屋面检修钢梯老旧，拆除后增设新的屋面检修钢梯。

4.计划施工工期：45 天（不包含雨季），2024 年 4 月 30 前完工。

5.最高投标限价：378.8 万元。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标内容为其中的：

（001）上海国储自有库屋顶维修项目

三、投标人资格要求

（001 上海国储自有库屋顶维修项目）的投标人资格能力要求：

1.资质条件：具有安全生产许可证（有效期内）；具备建筑工程施工总承包资质三

级及以上并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力；

2.项目负责人资格：拟派项目负责人具备建筑工程专业二级（含以上级）注册建造

师执业资格和有效的安全生产考核合格证书；

本项目■不接受 □接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023 年 12 月 9 日至 2023 年 12 月 13 日，每日上午 9：00 时～11：30 时；

下午 13：30 时～16：00 时（北京时间）节假日除外。



获取方式：

1.报名资料：1.营业执照、资质证书、有效的安全生产许可证、项目负责人有效的

注册建造师和安全生产考核证书（复印件盖公章）； 2.法定代表人证明书及身份证（法

人获取招标文件）、法定代表人授权委托书及被授权人身份证（被委托人获取文件）（须

提供复印件加盖公章）

2.报名方式：

线下报名或线上报名：供应商可于上述获取日期范围内通过信投建设采购管理平台

（https://www.sh-xtjs.com/）上传报名资料，待招标代理机构通过审核后，可自行下

载招标文件。

3.招标文件收取工本费人民币 1000 元/本，售后不退。注：①获取招标文件时提供

的资料应与投标文件中的资格证明文件一致，如有不同，以投标文件为准。②投标人提

供的一切资料均应以中文为准，如果因为语言误差造成的损失由投标人负责。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 12 月 20 日 10 时 30 分

递交方式：■现场递交，地址：上海信投建设有限公司（上海市徐汇区小木桥路 681

号外经大厦 8 楼会议室）

□邮寄递交，邮寄地址：___________ 收件人姓名：________ 收件人电话：

_______

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 12 月 20 日 10 时 30 分

开标地点：■现场开标，地址：上海信投建设有限公司（上海市徐汇区小木桥路 681

号外经大厦 8 楼会议室）

□远程开标。

七、其他

1.本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）”

发布。以上信息若有变更我们会通过上述网站通知，请有意向的投标人关注。

2.首次在信投建设采购管理平台（https://www.sh-xtjs.com/）进行报名的供应商必

须先在平台进行注册并登记企业信息。待招标代理机构工作人员审核通过后，可进行投标

报名。



3.供应商在注册及上传资料后应当及时联系招标代理机构工作人员确认。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为 / 。

九、联系方式

招标人：上海中远海运物流国际储运有限公司

地址：上海市杨浦区国权北路 1688 弄湾谷科技园 A8 座 901 室

联系人：耿伟

电话：13801873707

电子邮件：geng.wei@coscoshipping.com

招标代理机构：上海信投建设有限公司

地址：上海市徐汇区小木桥路 681 号外经大厦 8楼

联系人：沈知超、张晶

电话：021-62322026、18930630511

电子邮件：shenzc@sh-xtjs.com


		2023-12-08T16:07:47+0800


		2023-12-08T16:08:31+0800




